CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SA0 FRANCISCO DE ASSIS-RS

PARECER DA COMISSAO DE LEGISLACAO, JUSTI¢A E REDACAO FINAL

AUTOR: Executivo Municipal

ESPECIE: Projeto de Lei n9 74/2025

ASSUNTO: Abre urn Cr6dito Especial no valor R$ 33.253,98 (trinta e tres mil
duzentos  e  cinquenta  e  tres  reais  com  noventa  e  oito  centavos),  para
custear despesas nao previstas no orcamento.

VOTO   DO   RELATOR:   Diante   da   analise   do   Projeto,   entende-se   pela
viabilidade e legalidade do mesmo, sendo assim, voto favor5vel.

Em, 23 de junho de 2025.

[...]

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SAO FRANCISCO DE ASSIS-RS

PARECER DA COMISSA0 DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E

BEM-ESTAR SOCIAL

AUTOR: Executivo Municipal.

ESPECIE: Projeto de Lei n9 74/2025

ASSUNTO: Abre urn cr6dito especial no valor de R$ 33.253,98 (trinta e tres
mil  duzentos e cinquenta e tres  reais com  noventa  e oito centavos),  para
custear despesas nao previstas no orcamento.

VOTO   DO   RELATOR:   Diante   da   analise   do   projeto,   voto  favoravel   a
tramitac5o.

`

Sao Frahcisco de Assis, 23 de junho de 2025.

Vereador Ebertom Luiz